
BRĪVDIENAS	MARAKEŠĀ

1.	DIENA

Tikšanās	Rīgas	lidostā	~07:35	(precīzu	tikšanās	vietu	un	laiku	lūgums	skatīties	mūsu	mājaslapā	2	dienas
pirms	ceļojuma).
Lidojums	Rīga	-	Marakeša	(~09:35	-	14:05).

Ierašanās.	Iekārtošanās	viesnīcā.	Ekskursija	Marakešā	(	1.daļa)

Marakeša	ir	viena	no	skaistākajām	pasaules	pilsētām.

Kādreiz	Marakeša	bija	viena	no	karalistes	galvaspilsētām,	triju	Marokas	sultānu	dinastiju	valdīšanas	laikā.
Šeit	Jūs	atradīsiet	lielu	skaitu	muzeju	un	arhitektūras	pieminekļu,	no	kuriem	katrs	ir	mākslas	šedevrs.

Apskates	ekskursijas	laikā	redzēsim	Medinas	šaurās	ieliņas,	kā	arī	mēs	apmeklēsim	Džama-el-Fna	slaveno
laukumu.	Tas	ir	īsts	teātris	zem	klajas	debess.	Ko	tikai	tur	var	ieraudzīt	-	jogus,	čūsku	dīdītājus,
dziedniekus,	zintniekus,	augļu	un	eksotisko	garšvielu	tirgotājus	.	Brīvais	laiks.

Nakts	viesnīcā.

2.	DIENA

Brokastis.	Ekskursija	Marakešā	(2.	daļa).

Ekskursijas	turpinājumā	jūs	redzēsiet	pilsētas	galvenās	apskates	vietas	un	arhitektūras	pieminekļus,
piemēram,	La	Kutubija	mošeju,	Bahja	pili	(papildus	tiek	apmaksājatas	ieejas	biļetes	~	7	€),	Mažorela
dārzu	(papildus	tiek	apmaksātas	ieejas	biļetes	~	7	€)	un	daudzus	citus	pieminekļus.

Brīvais	laiks.

Pēc	vēlēšanās,	dienas	otrajā	pusē	piedāvājam	ekskursiju	braucienu	uz	Urikas	kalnu	ieleju	(cena	tiks
precizēta	vēlāk).

Mēs	dosimies	braucienā	pa	gleznaino	ieleju	līdz	sniegotajām	Atlasa	kalna	virsotnēm.	Apmeklēsim	īstu
klejojošo	berberu	tirgu	un	Seti	Fatmas	ciematu.

Atgriešanās	viesnīcā.	Nakts	viesnīcā.

3.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena	vai	pēc	vēlēšanās	piedāvājam	ekskursiju	uz	Essueiru	(piemaksa	60	€).

Ezsueira	jeb	Ezueira	ir	ostas	pilsēta,	kas	atrodas	Atlantijas	okeāna	piekrastē.	Tā	ir	viena	no	tām	mazajām,
košajām	pilsētiņām,	kuras	tiek	iemīlētas	no	pirmā	acu	uzmetiena.	Šeit	smilšu	pludmales	robežojas	ar
seniem	kvartāliem	un	ieliņām,	bet	zivju	tirgū	var	nobaudīt	tikko	nozvejotas	okeāna	veltes,	kurus	vietējie
iedzīvotāji	ar	mīlestību	sagatavos	visiem	interesentiem.	Essueirā	saglabājusies	XVI	gadsimta	pilsētas
nocietinājumu	paraugsistēma,	ko	vietējie	iedzīvotāji	aizguva	no	portugāļiem.	Mēs	dosimies	pa	Ezuveiras
vēsturisko	centru,kura	pateicoties	savai	unikalitātei	ir	UNESCO	aizsargājamo	objektu	sarakstā	,	kā	arī	to
ir	iemīļojuši	Holivudas	kinorežisori	(šeit	tika	filmētas	tādu	filmu	un	seriālu	epizodes	kā	“Debesu	valstība”
un	“Troņu	spēle”).

Atgriešanās	viesnīcā.	Nakts	viesnīcā.

4.	DIENA

Brokastis.	Numuru	atbrīvošana.

Transfērs	uz	lidostu	.	Lidojums	Marakeša	–	Rīga	(~	15:00-21:15).

Ierašanās	Rīgā.


